
UCHWAŁA NR XXI/146/2017
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/136/2012 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu do Rady Gminy Tarnawatka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15), na wniosek Wójta Gminy - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/136/2012 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu do Rady Gminy Tarnawatka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 4053) zmienionej 
uchwałą Nr XVII/118/2016 z dnia 6 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/136/2012 Rady Gminy 
Tarnawatka z dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Gminy Tarnawatka (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r. poz. 5544) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Tarnawatka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3045



Załącznik
do Uchwały Nr XXI/146/2017
Rady Gminy Tarnawatka
z dnia 14 czerwca 2017 roku

Numer
okręgu

Granice okręgu
Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

1. Sołectwo Tarnawatka ulice: Kasztanowa, Kniazie, Parkowa 1

2. Sołectwo Tarnawatka ulice: Kamienna, Księdza Boguty, Kościelna, 
Szkolna, Wola

1

3. Sołectwo Tarnawatka ulice: Jasna, Lubelska, Polna, Północna 1

4. Sołectwo Tarnawatka-Tartak ulice: Leśna, Ogrodowa, Widokowa, 
Zachodnia - numery parzyste

1

5. Sołectwo Tarnawatka-Tartak ulice: Łąkowa, Wesoła, Zachodnia 
- numery nieparzyste, Zielona oraz sołectwo Dąbrowa Tarnawacka

1

6. Sołectwo Tarnawatka-Tartak ulice: Fabryczna, Nowa, Sadowa, 
Słoneczna, Spokojna, Tomaszowska, Topolowa, 

1

7. Sołectwo Pańków 1

8. Sołectwo Wieprzów: miejscowość Wieprzów Tarnawacki oraz 
miejscowość Wieprzów Ordynacki od nr 1 do nr 10

1

9. Sołectwo Wieprzów: miejscowość Wieprzów Ordynacki od nr 11 do nr
161

1

10. Sołectwo Tymin 1

11. Sołectwo Huta Tarnawacka 1

12. Sołectwo Pauczne oraz sołectwo Podhucie 1

13. Sołectwo Kunówka oraz sołectwo Sumin 1

14. Sołectwo Niemirówek-Kolonia 1

15. Sołectwo Klocówka oraz sołectwo Niemirówek 1

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3045


		2017-07-14T13:22:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




